

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3666

RUT: 65122019-K

FECHA DE EMISIÓN : 23/03/2023

Señor(es): CORPORACION EDUCACIONAL JULIO MONTT SALAMANCA
Atención a: .
Giro: EDUCACION
Dirección: INES PARADA N° 134 - CASABLANCA

Vendedor: Viviana .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: CONTADO
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6970880593609	BORRADOR MAGNÉTICO PLÁSTICO	30		\$990		\$29.700
4902505355769	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NEGRO PILO	30		\$2.690		\$80.700
4902505355783	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER AZUL PILOT	30		\$2.690		\$80.700
4902505343544	CARTUCHO DE TINTA PIZARRA NEGRO V BOARD	12		\$1.690		\$20.280
4902505343568	CARTUCHO DE TINTA PIZARRA AZUL V BOARD	12		\$1.690		\$20.280
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	2		\$6.900		\$13.800
070330183582	CAJA LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA X50 UNID	1		\$13.990		\$13.990
3221631095044	GRAPAS RAPID 530/10	4		\$4.900		\$19.600
4100001044556	SOBRE AMERICANOS 25 unidades	2		\$1.290		\$2.580
78903	SCOCHT MEDIANO SELLO CINTA	3		\$490		\$1.470
1690	CINTA EMBALAJE 100 mts	4		\$1.990		\$7.960
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	4		\$990		\$3.960
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	5		\$1.290		\$6.450
7804656453356	MASKING TAPE USA TAPE 24X40M	4		\$1.390		\$5.560
7807245027006	ARCHIVADOR OFICO ANCHO BUHO	10		\$2.990		\$29.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$283.134
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$53.796
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$336.930